PAGE
1

[image: image1.jpg]

НОВОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
	8  декабря 2016 года

	№ 30/112

г. Новоуральск
	О формировании Новоуральской городской молодежной

избирательной комиссии созыва 2016-2018 годов

В соответствии с Решением Новоуральской городской территориальной избирательной комиссии от 27.10.2016 года № 27/107 «О сроках и порядке  формирования Новоуральской городской молодежной избирательной комиссии на очередной срок полномочий 2016-2018 годов», Постановления Избирательной комиссии Свердловской области № 22/89 от 24.09.2014 года «Об утверждении Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами Новоуральской Молодежной городской избирательной комиссии с правом решающего голоса, Новоуральская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Назначить членами Новоуральской Молодежной городской избирательной комиссии с правом решающего голоса созыва 2016-2018 годов:
           - Базалий Екатерину Олеговну

- Баранова Петра Владимировича
- Басова Александра Викторовича

          - Гайдук Александра Сергеевича

          - Глебова Дмитрия Михайловича
          - Никифорова Никиту Игоревича
          - Минееву Елизавету Вячеславовну
          - Мустафина Эмиля Маратовича
- Погорельченко Артема Сергеевича

        2.  Назначить  Глебова Дмитрия Михайловича на  должность председателя Новоуральской городской молодежной избирательной комиссии.

3. Председателю Новоуральской городской молодежной избирательной комиссии Глебову Д.М. провести первое (организационное) заседание избирательной комиссии не позднее 16 декабря 2016 года.
4.   Направить  настоящее  Решение органам местного самоуправления НГО, Новоуральской городской молодежной избирательной комиссии, средствам массовой информации, разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Комиссии Данилова А.Ю.
Председатель комиссии                                                                         П.Н. Петраков

Секретарь комиссии                                                                               Г.М. Злобина